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МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 
 

НАКАЗ 
        

  від ______________                           Київ                                   № __________  
 
Про внесення змін до 
Класифікації доходів бюджету  

 
Відповідно до Закону України від 10 жовтня 2024 року № 4015-IX «Про 

внесення змін до Податкового кодексу України та інших законів України щодо 
забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у період дії воєнного 
стану» 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Внести до Класифікації доходів бюджету, затвердженої наказом 

Міністерства фінансів України від 14 січня 2011 року № 11, такі зміни: 
 
1) позицію: 

« 
11011000 Військовий збір 

» 
викласти в такій редакції: 

« 
11011000 Військовий збір (крім військового збору, що підлягає сплаті 

платниками, зазначеними у підпункті 4 підпункту 1.3 пункту 161 
підрозділу 10 розділу ХХ Податкового кодексу України, 
фізичними особами – підприємцями та юридичними особами, які 
перебувають на спрощеній системі оподаткування) 

»; 
 

2) доповнити такими позиціями: 
« 
11011500 Авансовий внесок з податку на доходи фізичних осіб, що 

сплачується платниками податку, які здійснюють роздрібну 
торгівлю пальним 

11011600 Військовий збір, що підлягає сплаті платниками, зазначеними у 
підпункті 4 підпункту 1.3 пункту 161 підрозділу 10 розділу ХХ 
Податкового кодексу України 
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11011700 Військовий збір, що підлягає сплаті фізичними особами –

підприємцями, які перебувають на спрощеній системі 
оподаткування 

11011800 Військовий збір, що підлягає сплаті юридичними особами, які 
перебувають на спрощеній системі оподаткування (ІІІ група) 

11021800 Авансовий внесок з податку на прибуток підприємств, що 
сплачується платниками податку, які здійснюють роздрібну 
торгівлю пальним 

         ». 
 

2. Цей наказ набирає чинності з дня набранння чинності Законом України 
від 10 жовтня 2024 року № 4015-IX «Про внесення змін до Податкового кодексу 
України та інших законів України щодо забезпечення збалансованості 
бюджетних надходжень у період дії воєнного стану». 

  
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Улютіна Д. В. 
 

 
Міністр                 Сергій МАРЧЕНКО 


